
TONNELLE BIOCLIMATIQUE  3 x 3 M 

Référence : GFS30063A
SAP code : 5736468/5736298/5736301/5736304



3
X2

12

X20

13

X20

11

10

9

X20

19

18

4

6
X2

7

X2

17
X8

2
X2

15
X4

1
X2

14
X4

5

16
X4

8



1

REF PCE

PIECE

QTY DIM

2

2

1

2

20

2

2

20

1

1

1

1

20

4

4

4

8

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



2

REF PCE

PIECE

QTY DIM

119



3

REF PCE

PIECE

QTY DIM

96+2

12+2

M6x12

8

M5x20

2

2

M8x25

8+1

42

1

50

M6x10

36+2M6x20

M6x60

2

1

Ø10x160

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M



Étape  01

4

x4

x2

1

15 16

x4 x4

M6x12
x16

16

15

2

x2

B

1
2

B

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm

B

II

I

x4

B
B

1

2

À MONTER SOI MÊME



Étape  02

5

4

6

M6x20
x13

C

x1

x1

Étape  03

7

x1

M6x20
x6

C

M6x20
x7

C

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm

C

4

7

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm

7

4

6

4

4

6

C



Étape  04

6

Étape  05

5

6

M6x20
x13

C

x1

x1

7

x1

M6x20
x6

C

M6x20
x7

C

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm

5

6

5

7

C

5

7

5

6

C



Étape  06

7

2

4

1

2
1 1 2

4

4

x2 x2

III



Étape  07

8

17

x2 x2

D

M8x25

2

4

1

IIII
17

IID

4

4

4

x2

x2 x2



Étape  08

9

5

2

1

5

5

x2 x2

III

2
1 1 2



Étape  09

10

17

x2 x2

D

M8x25

5

2

1

IIII
17

IID

5

5

5

x2

x2 x2



x1

3

Étape  10

11

1

2

3

3

3

x2 x2III

�
�



Étape  11

12

1

2

3

17

x2 x2

D

M8x25

17

3

D

3

3

x2
x2

x2IIIIII



x1

3

Étape  12

13

1

2

3

3

3

x2 x2III

�
�



Étape  13

14

17

x2 x2

D

M8x25

1

2

3

17

3

D

3

3

x2
x2

x2IIIIII



Étape  14

15

14

x4

M6x10A

x12

X4

14

14

A

x4 x4

III

A

A

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm



Ø10x160
J

x1

Étape  15

16

Ø10*70mm

III

x4 x4

���PP ����f�PP ���PP

�
�
�
P
P

�
�
�
�
f
�
P
P

�
�
�
P
P

�
�
�
�
f
�
P
P



Étape  16

17

x20

9 x20

12 M6x12
x20

x40

B

9

12

B

12

9
x20

x20

III

B

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm



Étape  17

18

x20

13

M6x12x20 x40

B

9

13

B

13

9 x20
x20

III

B

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm



Étape 18

19

4

5

12

12

13

13

x2
G

5

13

9

G

III III IV

x2
x2 x2 x2



Étape 19

x2
G

20

12

4

9

4

5

12

12

13

13

G

III
x2 x2

x2

III IV
x2



Étape  20

21

8

x1

F

x2

8

F

x2 x2 III



Étape  21

22

F

x2

F

x2 x2

II
I



23

x1
G

5

Étape  22

13

9

G

III III IV



Étape  23

24

x1
G

12

4

9

G

III III IV



Étape  24

25

F

x1

8

F

III



Étape  25

26

F

x1

I II

F



Étape  26

27

x17
G

12

13

4

5

5

13

9

G

III

x17 x17 x17

III IV

x17



Étape  27

28

x17
G

12

13

4

5

12

4

9

G

III III IV
x17 x17

x17
x17



Étape  28

29

F

x17

12

13

4

5

8

F

III
x17

x17

F



Étape  29

30

F

x17

12

13

4

5

F

III
x17

x17

F



E M5x20mm
x118 x1

Étape  30

31

18

E

18

III



Étape  31

32

19

x1

19

19

18

19

18

III



Étape  32

33

10

x1

M6x20
C x5

10

3

C

III III

10

x5

9

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm



Étape  33

34

11

x1

M6x20
C x5

11

3

C

11

III
x5

9

M6x10mm

A

M6x20mm

B

C

M6x12mm



Étape  34

35

H

x8M6x60

H

III

IVIII

x4

x8

x8

x4

H



✓

✗

Étape  35

36

SAS Équipement de la Maison
24 rue Auguste Chabrières – 75015 Paris – France
Service consommateurs BP 80056 91919 BONDOUFLE 
CEDEX FRANCE
https://www.bricomarche.com/aide-et-contact/contact

Ningbo Qiangbang Outdoor Leisure Articles Co.,Ltd
No.536,Binhaiwu road,Hangzhou Bay New Zone, 
Ningbo, Zhejiang Sheng, China

V250814


